附件：

省安监局转发应急管理部关于地质勘探单位
办理安全生产许可有关问题的复函的通知

苏安监〔2018〕60号

各设区市安监局：

现将《应急管理部关于地质勘探单位办理安全生产许可有关问题的复函》(应急函〔2018〕63号)转发给你们，请各市在办理地质勘探单位安全生产许可时认真执行。

  附件：应急管理部关于地质勘探单位办理安全生产许可有关问题的复函
                     江苏省安全生产监督管理局

                      2018年5月14日

[image: image1.png]LEINB S Iy

R £ #C2018) 63 &

o7 25 P 5% T Ml R B B
Ip B2 4 A PEAT BOF AT SR D R S R

BELEZLEFEEEER.
GR(ETFRESELCAEZ L4 FARFTHL NAY
ERNEREH01817 5)KE, 2FHR . ABEHT:
KTF(ESRETFELPE LT RENHREE S5
AB 6B EIFRELETOLRYERREEAN), R BR LA
HAHELAFFTEN, FEERR ARG ERFES L4,

[image: image2.png](BERAFHAX . E5HAI)

PR EARERELEFUEEER,

BEEBY AT 201845 H 2 HH X

ZHhARER W, 1% : 64463038 B 50 4

1